Afangi/Afangar
DANS2AAQ05, DANS2BB04
EDLI1IAFO4

EDLI3RAOS
EFNA2AAQ5
EFNA2ABO5
EFNA3LEOS5
ENSK2AAO5 - 1.V
ENSK2AA050
ENSK2BLO4 - 2.L
ENSK2BL0O40

ENSK2FV
ENSK2FV050 (2G, HHa)

Franska 1AAO05 - Franska 1CCO5

HEIM2SAO0S - 3HI
Heimspeki

{SLE3LBOS

{SLELBO5

Nattarulaesi

Réttarvisindi

STAR1AL og STAR2AI (1.G)
STAR2AL

STAR2ALO50

STAR3FX05

STAR3FX05

STZAR3LAOQS - Linuleg algebra
STAR3LA050

STAR3TX05

PYSK1AAQS

PYSK1CCO5

PYSK1CCO5

PYSK1CCO5

PYSK1CCO5

PYSK1CCO5

M13
M13
M22
M21
M22
H2
G22
H3

G22
G11
G13
H4
H9
H6
H7
H1
M22
M21

M12
M12
M13
M12

G12
G12
G15
G23
G24
G23

Timasetning

14:00 -14:30
14:30-15:00
14:00 - 15:00
14:00-14:30
15:00-15:30
14:00-14;30
14:00-14:30
14:00-14:30

14:30-14:50
14:00-14:30
14.00 - 15.00
14.00 - 14.30
14:50-15:30
14:00-14:45
14:00-14:45
14:00-14:30
15:30 - 16:00
15:30-16:00

14:30 - 15:00
15:00 - 15:30
15:00 - 15:30
14:00-14:30

14:00 - 14:30
14:30 - 15:00
14.00-14.30
14.00-14.30
14:00 - 15:00
14.20-14.50

Kennari/Kennarar

Selma Hauksdaottir, 3FGUVX
pérhildur, Jéhann , Ingvar
pérhildur og Jéhann
Andri

Hanna Sigrian

Andri

GAB

Maija Kallioksoki (1.U)
Agustina Gunnarsdottir
Maija Kalliokoski (2.A)
Maija Kalliokoski (2.F)
Hildur Hauksdottir

Orn bér Emilsson

Bjarni JGnasson

Adam Larus Sigurdarson
Adalbjorg og Eyrun
Stefan og Gunnhildur
Allir kennarar

Andri

Hrefna Ola

Fyrsta kennslustund
Tryggvi(1UV) og Pétur (1.TX)
Kennarar: Pétur og Ingvar
Kennari: HéImfridur
Holmfridur og J6hann
Pétur og Valdis
Holmfridur Porsteinsdottir
Sigrun Adalgeirsdottir
Sigrun Adalgeirsdottir
Margrét Kristin Jonsdottir
Harpa Sveinsdottir
Rannveig Armanns

Harpa Sveinsdottir

Sja tolvupdst fra kennara

2. UST
2.VX

[ fyrsta enskutima vorannar

3F og 3G
3.FGIT
3.AHUVX
1.TUVX

Verdur i fyrsta tima vorannar fyrir ITTUVX.
Bekkir: 2STU
Bekkir: 2VX

 fyrsta tima vorannar
1FLH-2

2S

2U

2. AL

2F, 2TVX

2.TVX



